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400m Ž, 2003. i stariji 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1 MAGDALENA IVIĆ 2004 1:09,54 

2 KAJA DUPOR 2003 1:09,69 

3 KORINA SAJKO 2004 1:11,84 

4 MAGDALENA ILLE 2004 1:15,60 

5 ANTONIJA KRIŠTIĆ 2003 1:17,62 

6 MIA KRAMARIĆ   1:18,52 

7 KRISTINA VUČETIĆ 2002 1:24,96 

  KORINA MARTINČEVIĆ 2004 DNS 

  DORA OREŠIĆ 2002 DNS 
 

400m M, 2003. i stariji 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1 KLAUDIO STRAHONIJA 2002 56,17 

2 VIŠESLAV PAVLIĆ 2003 1:02,90 

3 VITO KRPAN 2003 1:04,35 

4 STJEPAN ŠVABENICA 2004 1:04,72 
 

1500m Ž, 2003. i stariji 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 
1 JONA TOMIĆ 2004 5:27,89 

2 HANA MALOVIĆ 2002 5:31,97 

3 VIVA KOVAČ 2001 5:38,22 

4 EMA BAFTIRI 2002 5:46,57 

5 MIA MAREK 2004 6:06,05 

  MIHAELA LEŠIĆ 2004 DNS 
 

1500m M, 2004. - 2005. 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1 ANTONIO BELAS 2003 4:44,51 

2 JURA ŠURBAT 2002 5:24,26 



Agram jesensko prvenstvo 2019  Rezultati 
 

2 IAN HORVAT 2000 DNS 

3 LOVRO OBAJDIN 2001 DNS 

 

120m Ž, 2006. i mlađi 

PO GRUPAMA 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 
1. GRUPA 

2 SARA LEKO 2009 19,01 

3 LUCIJA RAGUŽ 2007 19,60 

4 FILIPA BARUN 2009 20,08 

5 DORA MARIN 2008 DNS 
    

2. GRUPA 

1 ELENA PUTANEC 2007 20,04 

2 LINDA NUJIĆ 2008 20,26 

3 ELEN VONČINA 2008 20,47 

4 AMALIJA JAKELJIĆ 2008 22,35 

  ANA SMETIŠKO 2008 DNS 
    

3. GRUPA 

1 IVA RAIĆ 2007 17,42 

2 PETRA ŽITNIK 2006 18,91 

3 MARIKA TOMIĆ 2009 19,41 

4 LEONA  VUKOJA 2009 20,58 

5 ROMANA JUGO 2009 21,42 
    

4. GRUPA 
1 ANTONIJA BATRAC 2006 16,70 

2 LARA RABIĆ 2006 17,21 

3 VITA ŠKILJO 2006 17,63 

4 VANJA FRANČIĆ 2006 17,79 

5 KARLA PIŠONIĆ 2006 17,95 
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5. GRUPA 

1 MIHAELA SIKETIĆ 2006 17,07 

2 GABRIJELA LEŠIĆ 2006 18,07 

3 MIA IVANIŠ 2008 19,51 

4 DORJA SALOPEK 2007 19,74 

5 OLENKA TOMIĆ 2007 21,04 
 

   

6. GRUPA 

1 NEVA TRAJBAR 2007 18,12 

2 KATARINA ŽAKMAN 2007 19,43 

3 VERONIKA MOĆAN 2007 20,40 

4 EMA BLAŽEVIĆ 2008 21,84 

5 LENI JELAČA 2009 22,10 

6 LARA GOLEŠ 2011 24,36 
 

SVEUKUPNO 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1 ANTONIJA BATRAC 2006 16,70 

2 MIHAELA SIKETIĆ 2006 17,07 

3 LARA RABIĆ 2006 17,21 

4 IVA RAIĆ 2007 17,42 

5 VITA ŠKILJO 2006 17,63 

6 VANJA FRANČIĆ 2006 17,79 

7 KARLA PIŠONIĆ 2006 17,95 

8 GABRIJELA LEŠIĆ 2006 18,07 

9 NEVA TRAJBAR 2007 18,12 

10 PETRA ŽITNIK 2006 18,91 

11 SARA LEKO 2009 19,01 

12 MARIKA TOMIĆ 2009 19,41 

13 KATARINA ŽAKMAN 2007 19,43 

14 MIA IVANIŠ 2008 19,51 

15 LUCIJA RAGUŽ 2007 19,60 

16 DORJA SALOPEK 2007 19,74 

17 ELENA PUTANEC 2007 20,04 

18 FILIPA BARUN 2009 20,08 
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19 LINDA NUJIĆ 2008 20,26 

20 VERONIKA MOĆAN 2007 20,40 

21 ELEN VONČINA 2008 20,47 

22 LEONA  VUKOJA 2009 20,58 

23 OLENKA TOMIĆ 2007 21,04 

24 ROMANA JUGO 2009 21,42 

25 EMA BLAŽEVIĆ 2008 21,84 

26 LENI JELAČA 2009 22,10 

27 AMALIJA JAKELJIĆ 2008 22,35 

28 LARA GOLEŠ 2011 24,36 

  DORA MARIN 2008 DNS 

  ANA SMETIŠKO 2008 DNS 

 

120m M, 2006. i mlađi 

GRUPE 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 
1. GRUPA 

1 BORNA BLAGOJEVIĆ 2007 18,38 

2 IVAN TARLE 2009 19,90 

3 ERIK VONČINA 2006 20,21 

4 FRANKO PERIŠA 2007 20,43 

5 MARKO ŠUSTEK 2010 20,67 
    

2. GRUPA 

1 TIN PAVLOVIĆ 2007 17,51 

2 FRAN ANIĆ 2008 17,93 

3 JAKOV BARUN 2007 19,34 

4 MAKS ŠEB 2007 18,34 
    

3. GRUPA 
1 HAOXI CHEN 2006 15,18 

2 GORAN ŠUSTEK 2006 16,25 

3 LUKA MARKOVAC* 2005 16,83 

4 TEO KRIŽANIĆ 2006 17,14 
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4. GRUPA 

1 ARSLAN KRAJNOVIĆ 2007 17,97 

2 IVAN ĐERZIĆ 2008 18,71 

3 NIKO ZLOPAŠA MUŽIĆ 2007 19,50 

4 PETAR ĆOSIĆ 2009 19,20 

5 GABRIJEL ZOVKO 2009 20,83 
    

5. GRUPA 

1 FELIX HERCOG   19,14 

2 IVOR URODA PLEVKO   19,99 

3 MARK TETLO   26,74 
 

SVEUKUPNO 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1 HAOXI CHEN 2006 15,18 

2 GORAN ŠUSTEK 2006 16,25 

ik1-04/05 LUKA MARKOVAC 2005 16,83 

3 TEO KRIŽANIĆ 2006 17,14 

4 TIN PAVLOVIĆ 2007 17,51 

5 FRAN ANIĆ 2008 17,93 

6 ARSLAN KRAJNOVIĆ 2007 17,97 

7 MAKS ŠEB 2007 18,34 

8 BORNA BLAGOJEVIĆ 2007 18,38 

9 IVAN ĐERZIĆ 2008 18,71 

10 FELIX HERCOG   19,14 

11 PETAR ĆOSIĆ 2009 19,20 

12 JAKOV BARUN 2007 19,34 

13 NIKO ZLOPAŠA MUŽIĆ 2007 19,50 

14 IVAN TARLE 2009 19,90 

15 IVOR URODA PLEVKO   19,99 

16 ERIK VONČINA 2006 20,21 

17 FRANKO PERIŠA 2007 20,43 

18 MARKO ŠUSTEK 2010 20,67 

19 GABRIJEL ZOVKO 2009 20,83 

20 MARK TETLO   26,74 
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120m Ž, 2004. i 2005. 

# IME I PREZIME GOD. REZULTAT 

1 ANA KRIŠTO 2005 15,42 

2 LIDIJA BATRAC 2005 16,68 

3 NIKA BRDAL 2004 16,78 

4 MARIJA BATRAC 2005 17,36 

5 LEONA BARIĆ 2004 18,16 

 

Bacanje medicinke (1kg) Ž, 2004. i 2005. 

# IME I PREZIME GOD. 1. SERIJA 2. SERIJA 3. SERIJA REZULTAT 

1 LUCIJA MATIĆ 2004 12,80 12,10 12,50 12,80 

2 NIKA BRDAL 2004 12,10 11,70 11,60 12,10 

3 LAURA VINKEŠEVIĆ 2005 11,20 11,60 11,70 11,70 

4 LUCIJA PENDIĆ 2004 9,90 10,50 10,00 10,50 

 

Bacanje medicinke (1kg) M, 2004. i 2005. 

# IME I PREZIME GOD. 1. SERIJA 2. SERIJA 3. SERIJA REZULTAT 
1 LUKA PILJAC 2004 16,10 15,70 15,90 16,10 

 

Bacanje medicinke (1kg) Ž, 2006. i mlađi 

# IME I PREZIME GOD. 1. SERIJ 2. SERIJA 3. SERIJA REZULTAT 

1 ANTONIJA BATRAC 2006 11,20 11,70 11,50 11,70 

2 KRISTINA DRAGOJEVIĆ 2006 7,50 8,70 9,20 9,20 

3 ELEN VONČINA 2008 6,00 7,10 6,60 7,10 
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Bacanje medicinke (1kg) M, 2006. i mlađi 

# IME I PREZIME GOD. 1. SERIJA 2. SERIJA 3. SERIJA REZULTAT 

1 JAN FERINA 2007 14,10 14,90 14,70 14,90 

2 TEO KRIŽANIĆ 2006 12,20 13,30 13,50 13,50 

3 IVAN ĐERZIĆ 2008 10,10 7,90 9,20 10,10 

4 JAKOV BARUN 2007 9,00 9,90 9,50 9,90 

5 PETAR ĆOSIĆ 2009 8,10 7,10 7,80 8,10 

6 VID PAVLOVIĆ 2009 6,30 6,20 7,10 7,10 

7 ERIK VONČINA 2006 6,50 6,10 6,60 6,60 

 

Skok u dalj Ž, 2004. – 2005. 

# IME I PREZIME GOD. 1. SERIJA 2. SERIJA 3. SERIJA REZULTAT 
1 ANA KRIŠTO 2005 4,61 4,57 4,69 4,69 

2 MONIKA ČLEKOVIĆ 2004 4,35 3,93 X 4,35 

3 MARIJA BATRAC 2005 X 3,8 4,32 4,32 

4 LIDIJA BATRAC 2005 3,6 4,08 4,01 4,08 

 

Skok u dalj (zona) M, 2006. i mlađi 

# IME I PREZIME GOD. 1. SERIJA 2. SERIJA 3. SERIJA REZULTAT 

1 HAOXI CHEN 2006 4,60 4,58 4,58 4,60 

2 TIN PAVLOVIĆ 2007 3,83 3,88 4,02 4,02 

3 MAKS ŠEB 2007 3,93 3,75 3,80 3,93 

4 MARIN KRIŠTO 2008 3,68 3,53 3,70 3,70 

5 PETAR HAJNIĆ 2009 3,54 3,65 3,63 3,65 

6 NIKO ZLOPAŠA  
MUŽIĆ 

2007 3,18 3,44 3,45 3,45 

7 IVAN ĐERZIĆ 2008 3,26 3,22 3,35 3,35 

8 IVAN TARLE 2009 3,34 3,30 3,10 3,34 

9 GABRIJEL ZOVKO 2009 3,16 3,10 3,17 3,17 

10 MARKO ŠUSTEK 2010 2,17 3,00 3,07 3,07 

11 VID PAVLOVIĆ 2009 3,00 3,05 2,90 3,05 

12 FRANKO PERIŠA 2007 2,70 2,70 2,90 2,90 
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Skok u dalj (zona) Ž, 2006. i mlađi 

# IME I PREZIME GOD. 1. SERIJA 2. SERIJA 3. SERIJA REZULTAT 

1 EMA LEKO 2006 4,19 4,34 4,37 4,37 

2 KARLA PIŠONIĆ 2006 4,06 3,85 3,86 4,06 

3 MIHAELA SIKETIĆ 2006 X 3,96 3,76 3,96 

4 LARA RABIĆ 2006 3,94 3,95 3,93 3,95 

5 VANJA FRANČIĆ 2006 3,67 3,9 3,93 3,93 

6 VITA ŠKILJO 2006 X 3,88 3,75 3,88 

7 NEVA TRAJBAR 2007 3,53 3,62 3,37 3,62 

8 IVA RAIĆ 2006 3,57 3,42 3,60 3,60 

9 MARIKA TOMIĆ 2009 3,57 3,36 3,26 3,57 

10 SARA LEKO 2009 3,06 3,36 3,06 3,36 

11 LUCIJA RAGUŽ 2007 X 3,29 3,36 3,36 

12 LEONA VUKOJA 2009 3,22 3,17 3,22 3,22 

13 LINDA NUJIĆ 2008 2,91 3,07 3,14 3,14 

14 VERONIKA MOĆAN 2007 2,81 3,12 3,13 3,13 

15 PETRA ŽITNIK 2006 2,51 2,86 3,09 3,09 

16 BRUNA ZNAOR 2010 3,03 3,00 3,02 3,03 

17 EMA BLAŽEVIĆ 2008 2,67 2,78 2,99 2,99 

18 ELENA PUTANEC 2007 X 2,46 X 2,46 

19 AMALIJA JAKELJIĆ 2008 2,45 2,22 2,43 2,45 

 

Poligon Ž/M, 2009. i mlađi (abecedni redoslijed) 

IME I PREZIME REZULTAT 
ANA ČEGEC 26,30 

ANTE BLAŽEVIĆ 30,01 

ARMAN KRAJNOVIĆ 24,83 

BRUNA ZNAOR 18,87 

BRUNO GORŠE 31,20 

DAVID SALOPEK 26,12 

FILIP GJURAŠIĆ FAK 31,34 

FRANKA BARUN 21,42 

GREGOR ZUBEC 17,92 

HELA ŽERJAL 18,39 
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IDA VUČKOVIĆ 37,59 

IVAN RADAKOVIĆ 19,10 

IVANO ŽERJAL 18,96 

JAKOV TEPAVAC 22,26 

JANA KOSANOVIĆ 1:06,23 

JANA VUČKOVIĆ 41,47 

KATJA TEPAVAC 36,80 

KORINA TOPIĆ 22,21 

LAURA MATEŠKOVIĆ 26,54 

LENI JELAČA 17,56 

LEON LEŠIĆ 30,82 

LINDA MIKULANDRA 51,90 

LOVRO PAVLOVIĆ 23,09 

LUCIJA MAKAR 20,53 

LUKAS IVANAGIĆ 24,51 

MARIJA NESEK 19,46 

MARIN GAČEŠA 34,67 

MARK TETLO 24,28 

MARKO RADIĆ 21,67 

MARKO ŠUSTEK 17,32 

MATEA MIROŠEVIĆ-VUKOVIĆ 19,04 

MIHOVIL TURČINOV 41,59 

NICOL NUJIĆ 24,25 

NOA ŠUĆUR 16,87 

PATRICIA BUDEN 44,69 

PAULINA GORŠE 38,77 

PETAR ANIĆ 25,12 

ROMANA JUGO 18,19 

RUTA VEROVIĆ 19,05 

 


